
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЯТЬДЕСЯТ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №7

                                                                                                             от 23 декабря 2013 года

О  внесении  изменений  в  Решение  Собрания
депутатов  Миасского  городского  округа  от
30.11.2012  г.  №8  «Об  утверждении  прогнозного
плана приватизации муниципального имущества  в
Миасском городском округе на период с 01.01.2013
г. по 31.12.2013 г.» 

Рассмотрев  предложение  исполняющего  обязанности  Главы  Администрации
Миасского городского округа С.В. Третьякова о внесении изменений в Решение Собрания
депутатов  Миасского  городского  округа  от  30.11.2012  г.  №8  "Об  утверждении
прогнозного  плана  приватизации  муниципального  имущества  в  Миасском  городском
округе на период с 01.01.2013 г. по 31.12.2013 г.", учитывая рекомендации постоянной
комиссии  по  вопросам  экономической  и  бюджетной  политики,  в  соответствии  с
Федеральным законом от 21.12.2001 г.  №178-ФЗ "О приватизации государственного  и
муниципального  имущества",  Положением  «О  порядке  управления  и  распоряжения
имуществом,  находящимся  в  собственности  Миасского  городского  округа»,
утвержденным Решением Собрания депутатов Миасского городского округа от 24.12.2010
г.  №13,  руководствуясь  Федеральным законом  от  06.10.2003  г.   №131-ФЗ  "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом
Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа
от 30.11.2012 г. №8 "Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального
имущества в Миасском городском округе на период с 01.01.2013 г. по 31.12.2013 г.", а
именно:

1) в Приложении к названному Решению в пункте 4 раздела 3 исключить из таблицы
строку 2:

Наименование имущества Адрес Площадь 
(кв. м)

Обременение

Нежилое здание - гараж,          
назначение: транспортное,        
и земельный участок              
для размещения и эксплуатации    
нежилого здания - гаража.        

г. Миасс,     
с. Смородинка,
ул. Советская,
д. 19         

     25   нет    

2) в Приложении к названному Решению в пункте 5 раздела 3 исключить из таблицы
строку 1:

consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD7F2F7B33F7C360290ED98m317D


Наименование

     объекта

Гос. рег.
  номер

Краткая тех.   
 характеристика

Инв. номер Обрем
енения

Снегоход "Буран" 1538ХМ 74 Год выпуска 1999,
мощность двигателя 28 
л.с., конструкционная  
масса 280 кг, 
максимальная скорость    

55 км/час        

1К105002 45 нет

2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по

вопросам экономической и бюджетной политики.

Глава Миасского 
городского округа                                                                                                     И.В. Войнов


